

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | СИЗ/Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Хатангская гидробаза | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Управление</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Директор гидрографической базы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Ведущий инженер по имущественным отношениям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел бухучета и отчетности</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Бухгалтер первой категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Бухгалтер первой категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хозяйственный отдел</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Матрос береговой (береговой шкипер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 49 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Лоцмейстерский отряд</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Начальник отряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Инженер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Электромонтер 6 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Плотник 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Подсобный рабочий (рабочий 2 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Автохозяйство</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | Начальник автохозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Механик гаража (механик-бульдозерист) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Слесарь по ремонту автомобилей (слесарь 3 разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Гидрографическое судно "Эридан"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65 | Капитан | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Старший помощник капитана | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Старший механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 68 | Второй механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 69 | Третий механик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 70 | Моторист 1 класса | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 71 | Матрос 1 класса | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Повар судовой 2 категории | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель генерального директора по
 административному управлению ФГУП
 "Гидрографическое предприятие"

(должность)

(подпись)

Саломатин П.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома ФГУП "Гидро-
графическое предприятие"

(должность)

Ледовских С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника ОАРНО ФГУП
"Гидрографическое предприятие"

(должность)

Лямцев О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Директор Хатангской гидробазы ФГУП
"Гидрографическое предприятие"

(должность)

Бойко А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по пожарной без-
опасности и охране труда ФГУП "Гид-
рографическое предприятие"

(должность)

Иванов Н.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1090

(№ в реестре экспертов)

Кожарова Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)